UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

#SoKyHieuVanBan
V/v cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ

hoạt động thanh tra năm 2022
 của Thanh tra Chính phủ.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Nam.

Thực hiện Công văn số 2331/SKHĐT-TĐDA ngày 21/6/2022 của Sở Kế
hoạch và Đầu tư về việc cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ hoạt động thanh tra
năm 2022 của Thanh tra Chính phủ;

Sở Thông tin và Truyền thông cung cấp bổ sung thông tin cột số 16 tại
Phụ lục Danh mục các dự án đầu tư công từ ngày 01/01/2016 đến 31/12/2021
(Theo Phụ lục 01 đính kèm) và báo cáo tổng hợp kết quả thực hiện hoạt động
đấu thầu của các dự án sử dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh từ ngày
01/01/2016 đến 31/12/2021 (Theo mẫu Phụ lục 02 đính kèm).

Vậy, Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Nam báo cáo Sở Kế hoạch và
Đầu tư để tổng hợp và báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2022-10-12T08:26:44+0700
	Quảng Nam

		2022-10-12T08:28:11+0700
	Quảng Nam

		2022-10-12T08:28:15+0700
	Quảng Nam

		2022-10-12T08:28:15+0700
	Quảng Nam

		2022-10-12T08:28:15+0700
	Quảng Nam